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SUNUġ 

21. yüzyılda eğitim yönetiminde etkinliği ve verimliliği temel alan, hedef ve önceliklerin 
belirlendiği, katılımcılığa önem veren, Ģeffaf bir kamu yapılanmasının gereği olarak stratejik 
yönetim anlayıĢı benimsenmiĢtir. Bu yönetim anlayıĢının gereği olarak planlı hizmet sunumu, 
politika geliĢtirme, belirlenen politikaları eylem planları, programlar ve bütçelere dayandırma 
ile uygulamayı etkili bir Ģekilde izleme ve değerlendirmelerini sağlamaya yönelik temel bir 
araç olarak benimsenen stratejik planlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik 
kazandırırken, diğer yandan kamu idarelerinin kurumsal kültür ve kimliğinin geliĢimi ile 
güçlendirilmesine destek olmaktadır. 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açıklanan 2023 Vizyon Belgesi ıĢığında 
hazırladığımız ‘’Atatürk Ġlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planı’’ aslında değiĢimin 
planlanmasıdır. Bu kapsamda hedefimiz okulumuzda örnek eğitim uygulamaları ile geleceğe 
yön veren kurum haline getirmektir.  

Yeni stratejik planımızda yer alacak faaliyetlerin yürütülmesi, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi konusundaki niyet ve kararlılığımızın planın hayata geçirilmesinin en 
önemli güvencesi olacağı inancındayım. Stratejik Planımızın camiamızın bütün üyelerine 
ilham verici olacağını umuyorum. Planın hazırlanmasında emeği geçen herkese çok teĢekkür 
ediyor, çalıĢmalarınızda baĢarılar diliyorum. Planın hazırlanmasında emeği geçen okul 
stratejik plan hazırlama ekibinde görevli personellerimize teĢekkür eder, planın uygulanması 
sürecinde bütün çalıĢanlarımıza baĢarılar dilerim. 

 

 

          Ahmet KOCABAġ 

              Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul mu du ru nu n başkanlıg ında, bir okul mu du r yardımcısı, bir o g retmen ve okul/aile birlig i başkanı ile bir yo netim kurulu u yesi olmak u zere 5 kişiden oluşan u st kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul mu du ru  tarafından go revlendirilen ve u st kurul u yesi olmayan mu du r yardımcısı başkanlıg ında, belirlenen o g retmenler ve go nu llu  velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 

Strateji GeliĢtirme Üst Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı 
Soyadı 

 

Ünvanı 

Ahmet KOCABAġ Okul Müdürü Serkan YILMAZ Müdür Yardımcısı 
Serkan YILMAZ Müdür Yardımcısı Alper ÜNAL Öğretmen 

Ümit BOZDAĞ Öğretmen Aykut TÜZAN Öğretmen 

Sümeyla SARIBIYIK Okul Aile Bir. BĢk. Yeliz HAMARAT Öğretmen 

Nebi DOĞAN Okul Aile Bir. Üye Zeynep DURAN Veli 

    

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

  



2. DURUM ANALĠZĠ 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

Kurumsal tarihçe 

Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

Mevzuat analizi 

Üst politika belgelerinin analizi 

Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

Paydaş analizi 

Kuruluş içi analiz 

Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

 

  



2.1. Kurumsal Tarihçe 

Okulun yeri Hazine'ye ait olup, Milli Savunma Bakanlığına ait olan arsadan Milli Eğitim 
Bakanlığına devredilerek sağlanmıĢtır.5039 metre kare olan arsa 1962 yılında sağlanmıĢ olup, 
1964 yılında okulun inĢaatına baĢlanmıĢtır. Okulun yapılmasına 1956 yılında kurulan Ġlkokul 
Yaptırma Derneği öncülük etmiĢtir. Okul arsasının temininde zamanın ilçe kaymakamı ve aynı 
zamanda belediye baĢkanlığı görevini yürüten Nurettin YILMAZ’IN büyük hizmeti olmuĢtur. 
Okul binası önce 5 derslikli olarak düĢünülmüĢse de zamanın valisi Nuri TEOMAN, Milli Eğitim 
Müdürü ġevket URAL ve Kaymakam Nurettin YILMAZ’IN gayretleriyle plan değiĢikliği 
yaptırılarak; zemin kat yakacak deposu, 1. kat; öğretmenler odası, müdür yardımcısı odası, 
mutfak, hizmetli odası, spor malzemeleri odası 2. kat; 7 derslik, laboratuvar, müdür odası, 
rehberlik servisi, arĢiv ve ders araçları odası olarak bu günkü Ģeklini almıĢtır. Ġlkokul Yaptırma 
Derneği BaĢkanı Kaymakam Nurettin YILMAZ idi. Okulun inĢaatına Haziran 1964 tarihinde 
baĢlanmıĢ, Aralık 1964 tarihinde bitirilmiĢtir. Ocak 1965 tarihinde okul geçici olarak teslim 
alınmıĢtır. Okulun inĢaatı 420.000 Liraya mal olmuĢtur. Bunun 100.000 Lirasını Ġlkokul Yaptırma 
Derneği karĢılamıĢtır. Okul binasının müteahhitliğini Yüksek Mühendis Kamuran BAġAR 
yapmıĢtır. Okul 24 Mart 1965 tarihinde ( ÇarĢamba günü) saat 13,30'da yapılan açılıĢ töreni ile 
Eğitim-Öğretime baĢlamıĢtır. AçılıĢ törenine Antalya Üst Komutanı Nuri HAZAR PaĢa, Vali 
Vekili Kazım ATAMAN, Milli Eğitim Müdürü ġevket URAL ile birçok üst düzey davetli 
katılmıĢtır. Ġlköğretim Müdürü Ġbrahim KÜÇÜKOĞLU, Öğretmen Akif TĠMOÇĠN, Vali Vekili 
Kazım ATAMAN, Milli Eğitim Müdürü ġevket URAL, Üst Komutanı Nuri HAZAR PaĢa ve okul 
adına bir öğrenci konuĢma yapmıĢtır. KonuĢmalardan sonra Nuri HAZAR PaĢa tarafından Atatürk 
Büstü ve okulun kurdelası kesilerek açılıĢ yapılmıĢtır. Okul açıldığı zaman SavaĢtepe 
Ġlkokulundan sınıfları ile beraber 6, ÖmerpaĢa Ġlkokulundan sınıfları ile beraber 4 öğretmen 
Atatürk Ġlkokuluna aktarılmıĢtır. Eğitime 10 sınıf ve 10 Öğretmenle baĢlanılmıĢtır.24 Mart 1965 
tarihinde eğitim-öğretim normal eğitim olarak baĢlamıĢtır. 1973-1974 Eğitim-Öğretim Yılında 
çiftli öğretime devem edilmiĢtir. 1987-1988 Eğitim -Öğretim yılından itibaren normal eğitime 
geçilmiĢtir. 1998-1999 Eğitim Öğretim Yılında 8 yıllık kesintisiz eğitime geçilmesi ile 
okulumuzun öğrenci ve öğretmen sayısı artmıĢ olmakla birlikte okulumuzun fiziki kapasitesi 
ihtiyacı karĢılamakta yetersiz kalmıĢtır. 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılı ile birlikte okulumuz 
yalnızca ilkokul seviyesinde öğrencilere eğitim vermektedir. Okulumuz fiziksel imkânsızlıklara 
rağmen kaliteli eğitimi ve konumu nedeniyle tercih edilen ve ilçenin en baĢarılı okullarından 
biridir. 

 

  



2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve Performans 

Programı kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluĢmaktadır. Stratejik Plan; Hazırlık Süreci, Durum 

Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, Ġzleme ve Değerlendirme, olmak üzere 5 bölümden 

oluĢmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, PaydaĢ Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum Ġçi Ve 

DıĢı Analiz, Üst Politika Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıĢtır. 2019-2023 Stratejik 

Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının 

TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiĢtir. 

2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, PaydaĢ Analizi, GZFT 

Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime EriĢim, Eğitim ve 

Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik olmak üzere 11 faaliyet alanında 

gruplanmıĢtır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Ahmet KOCABAġ baĢkanlığında görevli 

öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda değerlendirilmiĢtir. 2019-2023 stratejik 

planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayıĢı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir 

Ģekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmıĢ, stratejik yönetim anlayıĢı kurum kültürü olarak 

benimsenmiĢtir. Planlama, çalıĢmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem 

kazanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELĠK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 
DeğiĢtirmelerine ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer DeğiĢtirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Ġle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine ĠliĢkin Karar  
TaĢınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına 
Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim ÇalıĢmalarının Planlı Yürütülmesine ĠliĢkin 
Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci YetiĢtirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders DıĢı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel Ġzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve KuruluĢlarında ÇalıĢan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan DeğiĢikliği 
Yönetmeliği  
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, YazıĢma, ArĢiv Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı ArĢiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Ġsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 
Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara KarĢı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler Ġçin Sivil Savunma ĠĢleri Kılavuzu  



2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

I l Milli 

Eg itim 

Mu du rlu g u  
Stratejik 

Planı 
 

Temel Eğitim 

Hizmetleri 

a) Okul öncesi eğitimi yaygınlaĢtıracak ve geliĢtirecek çalıĢmalar yapmak, 
b) Ġlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek, 
c) Ġl Milli Eğitim Müdürünün vereceği ve havale edeceği diğer görevleri 
yapmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 I l Milli 

Eg itim 

Mu du rlu g u  
Stratejik 

Planı 

 

 

 

 

 

Eğitim Öğretim 

Hizmetlerinde 

Ortak Görevler 
(Temel Eğitim, 
Ortaöğretim, 
Mesleki ve 

Teknik Eğitim, 
Hayat Boyu 

Öğrenme, 
Özel Eğitim ve 

Rehberlik, 

Özel Öğretim 

ve Rehberlik, 

Yükseköğretim 

ve YurtdıĢı 
Eğitim) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MADDE 9 – (1) Temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din 
öğretimi, özel eğitim ve rehberlik ile 

hayat boyu öğrenmeye yönelik ortak hizmetler aĢağıda belirtilmiĢtir. 
a) Eğitimi geliĢtirmeye yönelik görevler: 
1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama 
rehberleri hazırlamak, 
2) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine iliĢkin 
iĢlemleri yürütmek, etkin 

kullanımlarını sağlamak, 
3) Eğitimde fırsat eĢitliğini sağlamak, 
4) Eğitime eriĢimi teĢvik edecek ve artıracak çalıĢmalar yapmak, 
5) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 
6) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araĢtırma geliĢtirme ve saha 
çalıĢmaları yapmak, 
7) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini 
geliĢtirmek, 
8) Eğitime iliĢkin projeler geliĢtirmek, uygulamak ve sonuçlarından 
yararlanmak, 

9) Ulusal ve uluslararası araĢtırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından 
yararlanmak, 

10) Kamu ve özel sektör eğitim paydaĢlarıyla iĢbirliği içinde gerekli iĢ ve 
iĢlemleri yürütmek, 
11) Eğitim hizmetlerinin geliĢtirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde 
bulunmak, 

12) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliĢtirmek ve iyi uygulamaları teĢvik 
etmek. 

b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler: 
1) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliĢtirmek, 
2) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüĢtürülmesi 
iĢlemlerini yürütmek, 

3) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim 

4) Eğitim kurumları arasında iĢbirliğini sağlamak, 
5) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliĢtirilmesini 
sağlamak, 
6) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını 
uygulamak, yerel ihtiyaçlara göre 

belirlenen çerçevede standartlar geliĢtirmek ve uygulamak, 
7) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teĢvik etmek, 
yaygınlaĢmasını sağlamak, 
8) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler 

almak, 

9) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, 
uygulatmak, 

10) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler 
yapmak. 

c) Öğrencilere yönelik görevler: 

1. Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalıĢmalarını planlamak, yürütülmesini 
sağlamak, 
2. Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliĢtirmeye yönelik 
çalıĢmalar yapmak, yaptırmak 

ve sonuçlarını raporlaĢtırmak, 
3. Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve baĢarı 
değerlendirme iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 



 

 

 

Eğitim Öğretim 

Hizmetlerinde 

Ortak Görevler 
(Temel Eğitim, 
Ortaöğretim, 
Mesleki ve 

Teknik Eğitim, 
Hayat Boyu 

Öğrenme, 
Özel Eğitim ve 

Rehberlik, 

Özel Öğretim 

ve Rehberlik, 

Yükseköğretim 

ve YurtdıĢı 
Eğitim) 

4. Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili iĢlemlerini yürütmek, 
5. Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik 
etkinliklerine 

iliĢkin iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 
6. Öğrencilerin okul baĢarısını artıracak çalıĢmalar yapmak, yaptırmak, 
7. Öğrencilerin eğitim sistemi dıĢında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri 
almak, 

8. YurtdıĢında eğitim alan öğrencilerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 
9. Öğrencilerin okul dıĢı etkinliklerine iliĢkin çalıĢmalar yapmak, yaptırmak, 
10. Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. 
11. Okul sağlık hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak, 
12. Eğitim, danıĢmanlık hizmetlerinin yazıĢma ve koordinesinin yürütülmesini 
sağlamak. 
ç) Ġzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 
1. Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek, 
2. Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 
3. Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 
4. Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. I l Milli 

Eg itim 

Mu du rlu g u  
Stratejik 

Planı 
 

Ölçme, 
Değerlendirme 

ve Sınav 

Hizmetleri 

a) Ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemlerini birimlerle iĢbirliği içerisinde 

yürütmek, 
b) Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav 
güvenliğini sağlamak, 
c) Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

 

 

 

 

 

 

 

 I l Milli 

Eg itim 

Mu du rlu g u  
Stratejik 

Planı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Hizmetleri 

a) Bakanlık tarafından oluĢturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını 
uygulamak, 

b) Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaĢmasını ve 
geliĢmesini sağlayıcı çalıĢmalar 
yapmak, 

c) Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve 

değerlendirmek, 
ç) Bilim sanat merkezleriyle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 
d) Rehberlik ve araĢtırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 
e) Rehberlik ve araĢtırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 
f) Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 
g) Madde bağımlılığı, Ģiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek 
sağlamak, 
ğ) Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalıĢmalar yapmak, 
h) Rehberlik ve kaynaĢtırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak, 
ı) Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalıĢmasına yönelik tedbirler 
almak, 

i) Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime eriĢimlerini 
sağlamak, 
j) Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 
k) Özel yetenekli birey eğitimine iliĢkin araĢtırma, geliĢtirme ve planlama 
çalıĢmaları yapmak. 

 

 



2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun 

sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği 

gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaĢtırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin 

belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluĢturulması aĢamasında yönlendirici olacaktır. 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 Öğrenci ĠĢleri Hizmeti 

 Kayıt- Nakil iĢleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma ĠĢlemleri 
 Mezunlar 

 Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım ĠĢleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin iĢlemleri 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 
 Velilere rehberlik yapmak    

 Öğrencilere rehberlik yapmak    
 Öğretmenlere rehberlik yapmak 

 

Sosyal faaliyetler 
 Sosyal Etkinlikler  

 ÇeĢitli Sosyal Etkinlikler  
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla Ġlgili Törenler 

 

Sportif faaliyetler 
 Spor Etkinlikleri 

 Futbol 

 Okçuluk   
 Tekvando 

 Geleneksel ÇocukOyunları 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
 Sinema 

 Tiyatro   

 Müze 

 Ören Yerleri Gezileri 
 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 Personel Terfi-Ġzin-Ücret-MaaĢ ĠĢlemleri 
 Hizmet BirleĢtirme iĢlemleri 
 Personel iĢleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 
 HĠTAP iĢlemleri 

 

Okul aile birliği faaliyetleri  Okul Aile Birliği Genel Kurul Toplantısı 
 Okul Aile Birliği Aylık Toplantılar 
 Okul Aile Birliği ile okulun ihtiyaçlarına iliĢkin görüĢmeler 

 



Öğrencilere yönelik faaliyetler 
 Okul Gezileri 

 Tanıtım Faaliyetleri 
 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
 Kazanım Değerlendirme Formu 

 Sınıf Ġçi Performans Değerlendirme 

 Süreç Değerlendirme 

 Ürün Değerlendirme vb. 
 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak yaĢayarak öğretimi 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda yaygınlaĢtırılarak 

etkin kullanımını sağlamak 

Ders dışı faaliyetler 
  Kurslar 

 YetiĢtirme      
 Hazırlama    
 Etüt 
 Egzersiz 

*Tabloda sıralanan faaliyet alanları örnek olarak sıralanmıştır. Okul/kurumlar tür ve yapılarına göre faaliyet alanlarını ve ürün /hizmetlerini 
belirleyeceklerdir. 



2.6. Paydaş Analizi 
Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal 
etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. 
PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 
önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 
 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir: 

 

Öğrencilere Yönelik Yapılan Anket Sonuçları; 
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  SIRA İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulumu seviyorum. 8 4 - 31 160 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. 8 5 5 44 132 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. 35 26 13 52 78 

04- Öğretmenim adildir. 8 4 2 16 174 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. 8 4 - 16 175 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 

MÜDÜRÜ 



06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. 8 4 - 22 169 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. 9 4 - 29 161 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. 8 5 6 27 158 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. 22 24 13 73 72 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. 8 6 10 60 120 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 9 7 5 53 130 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. 8 4 5 26 161 

 

Öğretmenlere Yönelik Yapılan Anket Sonuçları; 

SIRA ÖĞRETMENLER İÇİN 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 2 - - 5 4 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 2 - - 6 3 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 2 1 - 5 3 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. 2 - 1 5 3 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 2 - 1 5 3 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. 2 1 1 5 2 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. 2 - 2 4 2 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. 2 - 1 6 2 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. 2 - 1 5 3 

10- 
Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime 
sahibim. 

2 - - 3 6 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. 2 - - 5 4 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. 2 - - 3 6 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 2 - - 4 5 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. 2 - - 3 6 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. 2 - 1 5 3 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 3 - - 5 3 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. 3 - - 4 4 

 



Velilere Yönelik Yapılan Anket Sonuçları; 

SIRA VELİLER İÇİN 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 4 12 16 63 32 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 5 21 9 60 32 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 6 16 10 58 37 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. 5 12 9 64 37 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 3 10 9 67 38 

06- 
Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. 4 9 10 60 44 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 3 10 9 61 44 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 4 10 7 63 43 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 3 10 12 64 38 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında 
beni iyi bilgilendiriyor. 

5 9 5 63 45 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 6 12 9 66 34 

12- 
Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden 
memnunum. 

6 9 3 51 58 

13- 
Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap 
veriyor. 

4 13 7 63 40 

14- 
Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 7 16 16 56 32 

15- 
Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. 4 13 6 67 37 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. 3 14 12 63 35 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 6 11 11 66 33 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 7 10 11 58 41 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 3 9 1 49 65 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 3 8 1 50 65 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 3 8 3 42 71 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 3 8 3 47 66 

 



2.7. Okul/Kurum Ġçi Analiz 
KuruluĢ içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve biliĢim 

altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut 

kapasitesinin değerlendirilmesidir.  

Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, 

yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve baĢarısızlıklarını belirlemek için 

okul/kurumun içinde etkileĢime giren tüm bileĢenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. 

Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz 

sürecinin bir diĢlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim 

planlaması ya da iĢ değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. 

Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo 

çizilmiĢ olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, 

içerikleri ve nasıl eriĢim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiĢtir. 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Anasınıfları – 68 Öğrenci 
1. Sınıflar – 106 Öğrenci 
2. Sınıflar – 53 Öğrenci 
3. Sınıflar – 89 Öğrenci 
4. Sınıflar – 56 Öğrenci 

Akademik baĢarı verileri  2022-2023 Eğitim Öğretim yılına kadar 4. sınıflarda Takdir ve TeĢekkür alan           

öğrenciler mevcuttur. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve 

sportif baĢarı verileri 
Geleneksel Çocuk Oyunlarında Ġlçe dereceleri, 
Akıl ve Zeka Oyunları turnuvasında ilçe dereceleri 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri Devam devamsızlık sorunu yoktur. Öğrencilerin devamsızlık durumlarına 

göre devamsızlık mektubu (7 gün, 12 gün, 17 gün ve 20 gün) adreslerine 
gönderilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen 

faktörler anketi 
Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Ġnsan kaynakları verileri Okulumuzda; 

2 Ġdareci, 
17 Öğretmen, 
3 Yardımcı Personel bulunmaktadır. 
Doktora eğitimi alan 1 müdür yardımcısı, yüksek lisans eğitimini tamamlamıĢ 
3 öğretmen bulunmaktadır. 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

Öğretmenler; yönetim, kiĢisel geliĢim ve mesleki geliĢim alanlarında hizmet 
içi eğitimlerini almıĢlardır.  

Öğrenme ortamı verileri Okulumuzda; 2 idare odası, 1 rehberlik odası, 14 sınıf, 1 destek eğitim odası, 
kütüphane bulunmaktadır.  

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından her Haziran ayında uygulanmaktadır. 

 



2.7.2. İnsan Kaynakları Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve tutumların tu mu nu  kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip oldug u niteliklerin analizi yapılmalıdır. Okul/kurumda çalışanlar ve go revleri belirlenir. Ayrıca; 
    Kurumun sahip oldug u toplam norm kadro sayısı, 
    Çalışan toplam personel sayısı, 
    I htiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
    Buna bag lı olarak yapılan istihdam sayısı, 
    Personelin nasıl atandıg ı, 
    Varsa geçici personelin alındıg ı kaynag ı, 
    Kadrosu olmayıp da so zleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
    Eg itim du zeyi, go nu llu  olarak aldıg ı dig er go revler, 
 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mu mku n ise neden okul/kurumdan tayin istedikleri, 
    Ortalama okulda çalışma yılı, 
    Ortalama hizmet içi eg itim saati, 
    Çalışana verilen o du l ve ceza sayısı gibi hususlar tablo ha linde du zenlenebilir. 
 Okul/kurumda çalışan yo netici, o g retmen, dig er personelin go revlerinin neler oldug u belirlenmelidir. 



 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  

OKUL/KURUMDA BULUNAN ÇALIŞAN ÜNVANLARINA GÖRE TABLODA DAĞİŞİKLİK YAPILABİLİR) 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
 Okul /Kurum Mu du ru  Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
Okulu düzene koyar, Denetler. 
Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 
değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden sorumludur. 
Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri 
de yapar. 

 Mu du r Yardımcısı Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 
tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 
bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, 
düzen, halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul müdürü 
tarafından verilen görevleri yapar. 
Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar. 

 O g retmenler 
Ġlköğretim okullarında dersler sınıf veya branĢ öğretmenleri 
tarafından okutulur. 
Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin derslerini, 
programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla 
ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun 
eğitim-öğretim ve yönetim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve 
bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri 
yerine getirmekle yükümlüdürler. 
Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. 
Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 
normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 
bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 
çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda 
gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 
nöbet tutmaları sağlanır. 
Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 
genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 
imzalar ve uygularlar. 
Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 
iĢliklerdeki eĢyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 
kullanılmasını sağlarlar. 

 Yardımcı Hizmetler Personeli Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı 
dağıtmak ve toplamak,  
BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek,  
Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde 
çalıĢmak,  
Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile 
eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla yükümlüdürler. 

 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri ………..Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yıl - - 5-6 Yıl - - 7-10 Yıl 3 15 10…..U zeri 16 85 

 
 



Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 - - 1 - - 

       

 

Tablo 8. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 

 

Tablo 9. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı  

 

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     1-3 Yıl - - - - - 4-6 Yıl - - - - - 7-10 Yıl Sınıf O g retmeni ve 

Okulo ncesi O g retmeni 
2 1 7-10 3 11-15 Yıl Sınıf O g retmeni, Okul O ncesi O g retmeni ve 

Rehber O g retmen 

 

3 
2 11-15 5 16-20 Sınıf O g retmeni ve I ngilizce O g retmeni 

3 1 16-20 4 20 ve u zeri Sınıf O g retmeni 1 6 20 u zeri 7 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 TOPLAM 1 - 1 1 - 1 



 

 
Tablo 10. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memur - - - - - 2 Hizmetli 1 - I lkokul 22 1 3 Hizmetli - 1 I lkokul 6 1 4       5  
     6  
     

 

 

 Tablo 11. Çalışanların Görev Dağılımı 

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Mu du ru  Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini 
yürütmeye, 
Okulu düzene koyar, Denetler. 
Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 
geliĢtirmesinden sorumludur. 
Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Mu du r Yardımcısı Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, sosyal 
etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, 
halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 
Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. O g retmenler 
Ġlköğretim okullarında dersler sınıf veya branĢ öğretmenleri tarafından okutulur. 
Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin derslerini, programda belirtilen esaslara 
göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun 
eğitim-öğretim ve yönetim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 
yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. 
Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-

öğretim görevlerini yapar. 
Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi 
durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre 
öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 
Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik 

ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve iĢliklerdeki eĢyayı, okul kütüphanesindeki 
kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. Yardımcı Hizmetler Personeli Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iĢ bölümüne göre 
her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek,  
Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalıĢmak,  
Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme 
iĢlerini yapmakla yükümlüdürler. 



Tablo 12. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloj

ik Danı
şman N

o
rm Say

ısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik 
Danışm

an Sayı
sı 

I htiyaç
 Duyula

n 
P
sikoloj

ik
 Danışm

an 
S
ayısı Göru şm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri I le I lgili Du zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V
elilere 

Yönelik
 

1 1 - 1 5 - - 10 24 22 



2.7.3. Teknolojik Düzey 
 

Tablo 13. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Bilgisayar 13 16 16 - 

  AkıllıTahta 14 14 14 - 

     

 

 
Tablo 14 Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalışma Odası 

X  1 - - Ekipman Odası 
X  1 - - Ku tu phane 
X  1 - - Rehberlik Servisi 
X  1 - - Resim Odası 
 X - 1 - Mu zik Odası 
 X - 1 - Çok Amaçlı Salon 
 X - 1 - Spor Salonu 

 X - 1 - 



2.7.4. Mali Kaynaklar 
 

Tablo 15. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe 
50000 60000 70000 80000 90000 Okul Aile Birlig i 
5000 7500 10000 12500 15000 O zel I dare 

- - - - - Kira Gelirleri 
- - - - - Do ner Sermaye 
- - - - - Dış Kaynak/Projeler 
- - - - - Dig er 
- - - - - TOPLAM 

55000 67500 80000 92500 105000 

 Okul/kurum bu tçesinde giderler aşag ıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama tu rleri okul/kurumların o zelliklerine go re çeşitlilik go sterebilir. 
 

Tablo 16. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel - Onarım - 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı I letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



Tablo 17. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik 

- 

- 

53591,73 

22082,34 

98583,24 

62297,06 Spor Malzemeleri - 9966,75  Bilgisayar Harcamaları - 9994,60  Oyuncak - 2948,23  Telefon - -  Sosyal Faaliyetler - -  Kırtasiye - 8599,81 36286,18 GENEL 
- 53591,73 98583,24 

 

2.7.5. Ġstatistiki Veriler 
Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. 

Ġstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

Öğrenci durumu (Genel mevcut 371 öğrenci, ortalama sınıf mevcudu 27 öğrenci, 

mevcudu en fazla olan sınıf 36 öğrenci ve en az olan sınıf mevcudu öğrenci sayısı 17, 

kaynaĢtırma eğitimine tabi öğrenci sayısı 8) 

Öğrenci kursları (Okulumuzda akıl ve zeka oyunları, drama kursu açılmıĢtır. Kurslara 

ortalama 100 öğrenci katılmıĢtır. Kursları düzenleyen 3 öğretmen bulunmaktadır.) 

Okul/kurumun akademik baĢarısı (Sınıfını doğrudan geçen öğrenci 203/203’tür) 

Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetler (Okulumuzda Belirli Gün ve Haftalar ilgili 

tarihlerde kutlanmaktadır. Anma günleri törenleri gerçekleĢtirilmektedir. Okulumuzda 

17 öğretmen 371 öğrenci ve gönüllü ortalama 100 veli ile yıl boyunca etkinlikler 

düzenlenmiĢtir)  

Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetler (Okulumuzda baĢka okullara ziyaret, il geneli 

geziler; sinema, müze, kütüphane, ören yerleri gezileri, bahar piknikleri 

düzenlenmiĢtir. Bu etkinliklere ortalama 200 öğrenci katılmıĢtır. Ayrıca çoğu geziler 

veliler ile birlikte organize edilmektedir. Bu etkinliklere 100 civarında veli katılmıĢtır)  

Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul müdür yardımcısı tarafından bilimsel çalıĢma 

yapılmıĢtır. Ayrıca müdür yardımcısı tarafından 1 makale yayımlanmıĢtır), 

Spor kulübü faaliyetleri (Okulumuzda Geleneksel Çocuk Oyunları kapsamında ‘Yağ 

Satarım Bal Satarım’, ‘Mendil Kapmaca’ ve ‘Tombik’ oyunları kapsamında her yıl 

ortalama 35 öğrenci ile takım oluĢturulmaktadır. Ayrıca tekvando, okçuluk sporları 

alanında 5 öğrencimizin lisansı vardır), 



Öğrenci devam durumu (Devamsızlıktan kalan öğrenci yoktur. Sürekli devamsız öğrenci 

yoktur), 

Sosyal kulüplerin çalıĢması (Çocuk Hakları Kulübü, eTwinning Kulübü, Gezi,Tanıtma ve 
Turizm Kulübü, KiĢisel Verileri Koruma Kulübü, Kütüphanecilik Kulübü, Sağlık, Temizlik 
ve Beslenme Kulübü, Afete Hazırlık Kulübü, Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma, Çocuk 
Esirgeme Kulübü, Etik Kulübü, Trafik Güvenliği ve Ġlkyardım Kulübü, YeĢilay Kulübü, 
Yabancı Diller Kulübü, Değerler Kulübü (ÇEDES Projesi)), 

Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan izin 

süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 

Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı 24), 

Engelli öğrenciler için kolaylaĢtırıcı çalıĢmalar (Okulumuzda engelli öğrenci yoktur), 

Okulun dıĢ çevre tarafından düzenlenen faaliyet ve projeler (Okulumuzda e twinning, 

beyaz bayrak, okulum temiz projeleri uygulanmıĢ ve belgeler alınmıĢtır), 

Okul/kuruma ulaĢım (Öğretmenler kuruma Ģahsi arabaları veya yürüyerek; öğrenciler ise 
özel servis veya kendi imkânları ile ulaĢım sağlamaktadır), 

Fiziki mekânlar (Okulumuzda 14 sınıf, 2 idareci odası, 1 rehberlik odası, 1 öğretmenler 

odası, 1 oyun sahası (tartan zemin) ve oyun parkı bulunmaktadır), 

Kantin, yemekhane (Okulumuzda kantin ve yemekhane yoktur), 

Isınma durumu (Okulumuz kömürlü kalorifer ile ısınmaktadır. Kalorifer yakıcımız 

eğitim belgesini almıĢtır), 

Sivil savunma çalıĢmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü bulunmaktadır. Baca temizliği, 

kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma tatbikatı periyodik olarak yapılmaktadır), 

Diğer araç ve gereçler (Okulumuzda her sınıfta bilgisayar bulunmaktadır. Öğretmenler 

tarafından kullanılan 3 ayrı fotokopi makinesi vardır. Ayrıca her sınıfta akıllı tahtalar 

mevcuttur). 

 



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
PESTLE analiziyle okulumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 
sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır. 
Okulumuzu etkileyen ya da etkileyebilecek değiĢiklik ve eğilimlerin sınıflandırılması bu 
analizin ilk aĢamasını oluĢturmaktadır.  
Bu amaç ile stratejik plan ekibimizce okulumuz stratejik planına yön vermek üzere PESTLE 

analizi yapılmıĢ olup, mevcut durum analizi çalıĢmalarında geniĢçe yer almıĢ ancak plan 
içerisinde özet bir Ģekilde yer verilmiĢtir.  

Tablo 18.  PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
   Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
   Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

 Okul/kurumun bulundug u çevrenin genel gelir durumu, 
   I ş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
   Tasarruf sag lama imka nları, 
   I şsizlik durumu, 
 Mal-u ru n ve hizmet satın alma imka nları, 
   Kullanılabilir bu tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nu fus artışı, 
   Go ç, 
   Nu fusun yaş gruplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Deg erler, mesleki etik kuralları vb. 

 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

     e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar u zerinden uzaktan eg itim imka nları, 
 Okul/kurumun sahip olmadıg ı teknolojik araçlar 

 Personelin ve o g rencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip oldug u teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 

     Teknolojinin eg itimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 

   Hava ve su kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtu su , 
   Dog al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yog unluk go steren hastalıklar, 
   Dog al afetler (deprem kuşag ında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 



 

2.9. GZFT Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 
kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri  sonucunda  ortaya  çıkan sorun ve geliĢime 
açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla 
olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 
Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi 
çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve 
ayrımda temel  olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör    ve dıĢ faktör ayrımı 
yapılmıĢtır. 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

     Tablo 19. Güçlü Yönler  

Öğrenciler Öğrencilerimizin hazırbulunuşluk düzeylerinin yüksek olması. 

Çalışanlar Personellerin tecrübeli olmaları, yaptıkları işe hâkim olmaları ve görevini 
devralabilecek yeterlilikte olmaları. 

Veliler İletişimin güçlü olması. 

Bina ve Yerleşke Binamızın ilçe merkezinde ve ulaşılabilirliğinin kolay olması, Derslik başına düşen 
öğrenci sayımızın ilçe geneline oranla düşük olması, 

Donanım Okulumuzda Fatih projesi kapsamında akıllı tahta ve ağ alt yapısı kurulumunun 
yapılması. 

Bütçe Hayırseverlerimizin eğitime olan ilgisinin fazla olması. Tasarruf tedbirlerinin 
uygulanması. 

Yönetim Süreçleri Şeffaf ve Katılımcı anlayışa sahip bir yönetim anlayışının olması. 

İletişim Süreçleri Paydaşlarımız ile yakın ve güçlü ilişkilerin kurulması, Sivil toplum kuruluşları ile yapıcı 
işbirliklerinin kurulmuş olması, 

Tablo 20. Zayıf Yönler  

Öğrenciler Öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 

Çalışanlar Kadrolu memur personelinin olmaması. 

Veliler Ailelerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 

Bina ve Yerleşke Okul bahçesinin eğimli olması. Okula ait bir spor ve etkinlik salonunun 
olmaması. 

Donanım FATİH Projesi için koordinatör olmaması, 

Bütçe Okul gelirlerinin yetersiz olması 

Yönetim Süreçleri Mevzuat değişikliklerinin sık olması, bürokrasi işlemlerinin fazla olması 

İletişim Süreçleri Velilerin E-Okul VBS Sistemini ve okul internet sitesini takip ve izleme azlığı. 



Vb Önleyici sağlık hizmetlerinin yetersiz olması, 

 
2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

Tablo 21. Fırsatlar    

Politik Bakanlığımızın Vizyon 2023 belgesinde yer alan unsurların 
müdürlüğümüzde/kurumumuzda pozitif beklentiler oluşturması. 

Ekonomik Hayırseverlerin varlığı,  

Sosyolojik Veli iletişiminin güçlü olması. 

Teknolojik FATİH Projesi kurulumunun yapılmış olması. 

Mevzuat-Yasal Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla iletişiminin güçlü olması. 

Ekolojik Çok yakın mesafede bir hastane ve bir sağlık ocağı olması. Çarşı merkezine yakın 
olması 

 

Tablo 22. Tehditler  
Ekonomik Bulunduğumuz bölgenin göç alıp vermesi ve ailelerin ekonomik sıkıntıları, 

Sosyolojik İlçe genelinde parçalanmış aile sayısının fazla olması ve çocukların okul 
kayıtlarında yaşanan sıkıntılar, 

Teknolojik Medya, internet ve iletişim araçlarının öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisi 

Mevzuat-Yasal Mevzuat değişikliklerinin sık olması, bürokrasi işlemlerinin fazla olması 

Ekolojik İklimden dolayı havaların erken ısınması ve öğrencilerin dışarda geçirdikleri 
vaktin artması 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
Durum analizi çerçevesinde analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 
geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 
belirlenmesi sağlanmaktadır.  
GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan 
Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin 
eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 
baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 
hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 
eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

 
Tablo 23.  Üç Temel Tema 

 



EĞĠTĠME ERĠġĠM EĞĠTĠMDE KALĠTE KURUMSAL KAPASĠTE 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 
Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Öğretim Yöntemleri Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 
Bireyler 

Ders araç gereçleri Donanım 

  Temizlik, Hijyen 

  ĠĢ Güvenliği,    Okul Güvenliği 

 

 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Yabancı dil yeterliliği   
2 Sosyal sportif kültürel etkinlikler 
3 Projelerin özendirilmesi ve artırılması 
4 Kitap okuma sayılarının  
5 Kütüphane kitap sayıları 

 

 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 OkullaĢma oranları  
2 Devamsızlık oranları 
3 Okula uyum ve oryantasyon sorunları 
4 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenciler 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Ġnsan kaynaklarında mesleki yetkinliklerinin artırılması  
2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği  
3 Donatım eksiklerinin giderilmesi   
4 Okul güvenliği çalıĢmaları  
5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  
6 PaydaĢların memnuniyet düzeyleri 



3. GELECEĞE BAKIġ 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan 
görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

3.1.  Misyon 

Türk Milli Eğitiminin Genel Amaç ve Temel Ġlkeleri doğrultusunda, tüm öğrencilerimize ve okul 
çevremize; çağdaĢ ve özgür eğitim hizmetinin en nesnel biçimde sunulmasını sağlayıp, onların bireysel 
farklılıklarını da gözeterek eğitim öğretim yapmak, onların kendini gerçekleĢtirmesine yardımcı olmak. 

3.2. Vizyon 

Teknolojinin geliĢimine bağlı olarak; değiĢim ve geliĢimi ilke kabul eden, bilgi teknolojisini 
etkin olarak kullanan, disiplinli bir hizmet anlayıĢı ile çalıĢan, bilgiye ulaĢmayı hedef alan bir 
eğitim öğretim kurumu olmak. 

3.3. Temel Değerlerimiz 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalıĢan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileĢtirileceğine ve 
geliĢtirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalıĢma ortamı içerisinde çalıĢanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve iĢimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliĢtirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin geliĢmesi için teĢvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalıĢmalarımızın odak noktasıdır. 

 

 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

4.1. Amaçlar ve Hedefler 

Tablo 24. Amaçlar ve Hedefler 

TEMA:  ERĠġĠM 

STRATEJĠK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

      

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1. 
 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

      

TEMA:  KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer 
verilecektir. 

      

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde 
artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve 
temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 
dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

      

TEMA:  KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 5.  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 5.1  Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.2. Performans Göstergeleri 
Tablo 25. EriĢim 

TEMA:  ERĠġĠM 

STRATEJĠK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi 
sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 1.1  

Ġlkokullarda YetiĢtirme 
Programına (ĠYEP) dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaĢma oranı 
(%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.2 

Ġlkokullarda YetiĢtirme 
Programına dâhil olan 
öğrencilerin matematik dersi 
kazanımlarına ulaĢma oranı 
(%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.3 

20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%)  

20 %1  %1  %1 %1   %1 %1 

PG 1.4 

20 gün ve üzeri özürlü 
devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 

20 %0  %0  %0  %0  %0 %0  

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı 

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmen 

Riskler 
Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karĢı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S.4 ĠYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 
S.5 ĠYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

Tespitler 
Ġyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok 
kullanılması. 

Ġhtiyaçlar  Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları, Öğrenci ders kitapları 
 

 

 

 

 
 

 
 



Tablo 26. Kalite 

 

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 
tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 2.1  Öğrenci baĢına okunan kitap 
sayısı 40 

%49  %55  %60  %65  %75 %80  

PG 2.2 

Sağlıklı ve dengeli beslenme ile 
ilgili düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 

30 

%23  %26  %30  %34  %39  %41  

PG 2.3 

Çevre bilincinin artırılmasına 
yönelik düzenlenen faaliyet 
sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi 
Proje, vb.) 

30 

%20  %23  %26  %29  %34  %37  

Koordinatör 
Birim 

 Okul müdürü, Müdür yardımcısı, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmen 

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Ġlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler,Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kiĢilerin 
olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 
zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı 
Ģekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya iliĢkin etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Tespitler 

Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği 
sağlamaması. 
  

Ġhtiyaçlar 

Eğitimler için diğer kurumlarla iĢ birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiĢ, broĢür gibi materyallerin sağlanması 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 27. Kapasite 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA:  KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 3.1  

ĠyileĢtirilen fiziki mekân 
(derslikler, spor salonu, 
kütüphaneler, atölyeler vb.) 
sayısı. 

100 %50 %50 %55 %60 %70 %75 

Koordinatör 
Birim 

Okul  Müdürü  

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri 
yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ birlikleri yapılacaktır. 

Tespitler 

ĠĢ birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüĢlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 
  

Ġhtiyaçlar 

 Fiziki mekan için yeterli alanların oluĢturulması 
OluĢturulacak alanlar için malzeme desteği 
 



Tablo 28. Kalite 

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok 
yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri   
Hedefe Etkisi 

(%) 
BaĢlangıç 

Değeri 
2024 

Hedef 
2025 

Hedef 
2026 

Hedef 
2027 

Hedef 
2028 

Hedef 

PG 4.1.1  

Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%8  %10  %12  %16  %19  %25  

PG 4.1.2 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

25 

 %2 %5  %10  %13  %15  %20  

PG 4.1.3 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt baĢlığında 
en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

25 

%12  %13 %14  %15  %16  %18  

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
olarak düzenlenen alan/mekan sayısı. 

25 

%5  %8 %10 %12  %15  %20  

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ġlçe Millli Eğitim 

Riskler 

-Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değiĢim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal giriĢimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet 
ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 
artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin olarak 
kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal 
etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler iĢlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde 
kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği yapılacaktır. 

Tespitler 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği çalıĢmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek Ģekilde tasarlanması ve dersler ile ders dıĢı etkinliklerin kültürel 
kazanımlarla 

desteklenmesi, 
- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değiĢim programları ve Ģartları elveriĢsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin 
desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir Ģekilde paylaĢtırmak için sistem kurulması, 
- Hedeflenen baĢarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluĢturulması. 

Ġhityaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalıĢmalarının yapılması. 
Ġlgili kurumlarla iĢ birliği çalıĢmalarının yapılması.  



Tablo 29. Kapasite 

 

4.3. Maliyetlendirme 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik 
amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 
tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, 
stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme 
süreci iyileĢtirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır:  

 Hedeflere iliĢkin eylemler durum analizi çalıĢmaları sonuçlarından tespit edilmiĢtir, 

 Eylemlere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenmiĢtir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiĢtir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiĢ ve amaç maliyetlerinden 
de stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir. 

TEMA:  KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 5.  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 5.1  Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 5.1.1 
Uzaktan ve Yüzyüze Hizmet içi eğitimi alan  
Yönetici ve öğretmen sayısı 15 %80  %82 %85 %88 %90 %92 

PG 5.1.2 Eğitim alan yardımcı personel sayısı 15  %30 %35 %40 %45 %50 %55 

PG 5.1.3 
Ulusal ve uluslararası projelere katılım 
sağlayan öğretmen sayısı  15  %23 %25 %28 %30 %35 %40 

PG 5.1.4 
Öğretmenlere ve yöneticelere yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı 15  %15 %20 %25 %30 %32 %35 

PG 5.1.5 
Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 20 %20  %22 %24 %26 %28 %30 

PG 5.1.6 
Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı 20  %5 %6 %7 %8 %11 %11 

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye 
yönelik bir mesleki geliĢim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla yapılan iĢ birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı 
ile ilgili iĢ baĢı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliĢtirmek için 
mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teĢvik 
edilecektir. 

S5 Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalıĢmalar 
yapılacaktır. 



Tablo 30. Tahmini Maliyet Tablosu  

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 750 800 850 900 1000 4300 

Hedef 1.1 500 600 750 1000 1250 4100 

Hedef 1.2 150 200 250 300 350 1250 

Amaç 2 750 850 900 950 1000 4450 

Hedef 2.1 800 1000 1200 1400 1750 6150 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

750 1000 1250 1300 1500 5800 

TOPLAM 3700 4450 5200 5850 6850 25050 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Stratejik planda ortaya konulan hedeflere iliĢkin olarak yıllık iĢ planlarının oluĢturulması ve 
hedeflere iliĢkin somut göstergelerin geliĢtirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, 
stratejik planın gerçekleĢtirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması 
temel kritik baĢarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan 
yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli 
periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin 
yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileĢtirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. Atatürk 
Ġlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli’nin 
çerçevesini; 
1.2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespit edilmesi, 

2.Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  

3.Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

4.Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluĢturmaktadır. 

 Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 
kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliĢtirme birimi tarafından 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumları tespit 
edilecektir. Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 
sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli 
görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliĢtirme birimi 
tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu 
gerçekleĢme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleĢme durumları, varsa gösterge 
hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici baĢkanlığında birim yöneticilerince 
değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 



 

Tablo 31. Stratejik Plan Ġzleme Değerlendirme Süreci 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 
GerçekleĢtirilme 

Zamanı 
Ġzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 
Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 
Ġçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Göstergelerin gerçekleĢme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

Ġkinci 
Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen Yılın 

ġubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Yılsonu gerçekleĢmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 

 

 


